Koschen ii, dy durch den neuen

teich gehen.,
Item iiii mansos prope Kruschen.
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i

Alde Lange i mansum, Schamerbe.
Cronenerbe i1 mansos Gassen Hube,

Blumerede habet 29 mansos, quilibet medium fertonem,
Hempel Jorge iii mansos. Christof Jentcz ii mansos.
Siegel Lorentz iii mansos. Hans Hertewigk ii mansos.
Hans Woyczigk iiii mansos.  Hans Heringk ii mansos.
Bruxtcz iii mansos. Peter Craubirch seu tabernator

il mansos.

Tyczendorf.dat integros fertones.
Greger Smed i'[, mansos. Glumpeter ii mansos,

Hans Busco dat vi gr.
Crotenphul habet x mansos, et de omnibus dat unam sexa=
genam, et sunt divisi in duas partes. g
Hans Branschitz quinque tenet mansos et dat mediam sexa~
genam,
Martinus Schire in Rausse etiam tenet quingue et dat mediam
sexagenam.
Haec ex memorato Regestro ante tempora Lutheri.

D.

Scjenfings-ifunde ves Kinigs Wiavislaus, worin er bem Orben
ber Kreugherrn mit dem rothen Stern u St. Mathiasd in Breslau
vas Patronatredyt iiber die Newmdrttifche Stavdtpfaretivdhe abtritt.

Nos Wladislaua, Dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dal- .
matiae, Croatiae, Romae?, Serviae, Galliciae, Lodomiriae,
Comaniae, (Germaniae?) Bulgariaeque Rex, Marchio Moraviae,
Dux Silesiae et Luczemburgensis ac Marchio Lussatiae ad per-
Petuam rei memoriam notum facimus tenore praesentium, qui-
us expedit, universis, quod cum religionis nostrae debitum et
regia celsitudo id maxime exigant, cultum.divinum, quantum
Possibilitas humana patitur, propagare atque extendere, maxime
!amen in sancto Cruciferorum Ordine, quem cum stella vocant,
1d nohis faciendum cognoscimus, quod is a divis Principibus
Praedecessoribus nostris electus prima in regno nostro Bohemiae
undamenta jecisse noscatur. Cum itaque venerabilis Magister
latthias, Generalis Ordinis ejusdem, fidelis nobis dilectus,
Majestatem nostram supplex accessisset, admonens celsitudi-
u¢m nosiram, ut laudabili nostrorum exemplo curam sollicitam
€Jus Ordinis suscipere dignaremur, ejusque dilatandi studium,
quantum in nobis sit, grafiose complecteremur, rogans inter
Caetera, ut Ecclesiam parochialem in Novoforo,. cujus Patrona-
lus more praedecessorum nostrorum Regum Bohemiae et Ducum
Silesiae ad nos ab antiquo dinoscitur pertinere, ob sincere Or-
dinis beneficium honorabilibus et religiosis Magistro Andreae

— 394 —

Heume totique Conventui domus S. Matthiae Wratislaviae prae-
fati Ordinis Cruciferorum cum stella et eorum successoribus
cum universo jure nostro, quod ratione juris patronatus, aut
alio quolibet in eadem Ecclesia habuimus, in perpetuum ha-
bendem possidendamque traderemus cum omnibus et singulis